N 10.

Pogrzebów
Księga Czwarta chrześcijańska
Niewiasta Parafialnego Wotów
Parskiego. z Roku 1786. po
1812. - A. 2.

121

z 1817.

A. 1817.

Луцко-Житомирская римско-
католическая духовная консистория.
гор. Луцк, Волынской губ.

Метрическая книга
о умерших.

ЖИТОМИРСКИЙ
областной УМВД
№ 178
№ 11
№ 51

Начато: Января 1786г.
Окончено: 27 февраля 1812г.
На листах.

Ванно-Даринск

№ 3.

№ 1786 — 1812 —

№ 187.

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die
sexta mensis Augusti mortuus est M^{rs}. Catharina Lewanolska Annor
rum sue aetatis octoginta sex in Villa Parochouka Parochia Votodary
in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri
viatici extremam unctionis percepto sacramento animam Deo reddidit
cujus corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Votodary
Die septima mensis Augusti

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die octava
mensis Augusti mortuus est Infans Nicolaus Annorum unius filius P^{ro} Dom
noni Andreae et Mariamiae Praluckae Populi. Villa Katamirouka Parochia Vota
darensis Cujus Corpus sepultum est in Templo Votodary ad Aram Antonii a Carmu
goli Die vicesima eadem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono die quarta
mensis Septembris mortuus est Infans Gregorius annorum septem filius
Matris S^{an}ctae Margaretae in Villa Stoboda Votodary Cujus Corpus sepul
tum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Votodary die quinta eadem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo sexto die decima
tertia mensis Septembris mortua est Infans Anna
Skwinka, Parochia Votodary Filia Petri et Matris Joannis et Petronellae
Kuckuch Filia non ita pridem genitrix non ita pridem Cujus Corpus
sepultum est in Templo Votodary ad Aram Antonii a Carmu
goli Die decima quarta 16is

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo sexto die vigesima
tertia mensis Septembris mortua est Catharina Pralucka
annorum viginti uxor Gregorij Pralucki in Stoboda Votodary
in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri
viatici extremam unctionis percepto sacramento animam Deo red
didit Cujus Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis
Votodary Die vicesima quarta eadem.

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die vige
sima octava mensis Octobris mortuus est Antonius Crasiele
wicz Annorum sue aetatis quadraginta trium in Villa Michalowa
Parochia Votodary in Communione sanctae Matris Ecclesiae non
sine penitentia sacri viatici extremam unctionis percepto sacra
mento animam Deo reddidit Cujus Corpus sepultum est in Cemeterio
Ecclesiae Parochialis die vicesima septima eadem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima
quarta mensis Novembris mortua est Infans Lucanna Wasilkowska
Filia Francisci Wasilkowskij Stodonicz Smolenscoy Annorum sue
aetatis vixit in Villa Parochouka Parochia Votodary in Communione
sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri viatici percepto

sacramento animam Deo reddidit Cujus Corpus sepultum est in Cemeterio
Ecclesiae Parochialis Votodary die prima Decembris.

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo sexto die quarta
mensis Decembris mortuus est Infans Andreas annorum duorum
Filius Petri et Matris Michaelis et Marianae Braszubi Parochia
Stabiorum Cujus Corpus sepultum est in Templo ad Aram Antonii
Ecclesiae Parochialis Votodary die septima eadem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die octava
mensis Decembris mortuus est Infans Ambrosius et Cordaceus
in Villa Orhouka Parochia Votodary in Communione sanctae Matris
Ecclesiae non sine penitentia sacri viatici percepto sacramento
animam Deo reddidit Cujus Corpus sepultum est in Cemeterio san
ctae Matris Ecclesiae Parochialis Votodary die nona mensis eadem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo sexto die trigesima
mensis Decembris mortuus est Alexander Hajucki Annorum sua aeta
tis septuaginta sex in Oppido Votodary in Communione sanctae
Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri viatici extremam unctionis
percepto sacramento animam Deo reddidit Cujus Corpus sepultum
est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Votodary die trigesima prima
mensis eadem

Januarius 1787

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die
octava mensis Februarii mortua est Infans Margareta annorum
duorum Filia Matris et Mariamiae Nowalorske Cujus Corpus sepul
tum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Votodary die nona eadem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die vige
sima prima mensis Februarii mortua est Anastasia uxor Josephi
Lewanolski Annorum sue aetatis triginta sex in Villa Stageron Para
chia Votodary in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine
penitentia sacri viatici percepto sacramento animam Deo reddidit Cujus
Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis die vicesima
secunda mensis eadem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die
secunda mensis Februarii mortua est Marianna Swarzewska
vidua Annorum sue aetatis sexaginta duorum in Oppido Votodary
in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia
sacri viatici extremam unctionis percepto sacramento animam
Deo reddidit Cujus Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae
Parochialis die tertia eadem mensis

[Handwritten signature]

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die decima mensis Martij Mortuus est in Oppido Włodarska
Generosus Sebastianus Witynski Annorum sue aetatis septua
ginta in Communione sanctae Matris Beatae non sine pen
itentia sacri Viatici extremam unctionem percipit sacra
mente. animam Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est in Ce
meterio Beatae Parochialis Włodars Die undecima ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die
decima quinta mensis Martij Mortuus est in fano Valentinus mens
Filius Generosus Hieronymus et Marianna Chelwinski in Villa Błohouka
Parochialis Włodars Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Pa
rochialis Włodars die decima sexta mensis ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die
tertia Martij Mortuus est in fano Anna unicum duorum filia de
miani et Alexandri Jan Kowalski in Villa Błohouka et sepulta in Ce
meterio Ecclesiae Parochialis Włodars Die quinta ejusdem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die quin
ta mensis Junij Mortua est in fano Marianna semiduosum an
norum filia Stanisłaji et Rosalind Korołowiejowski de Stoboda Włodars
sepulta in Cemeterio Beatae Parochialis et sexta ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die quinta mensis Junij In fano etatus annorum decem reddidit
Inveniit Annorum octodecim in Villa Błohouka Parochialis Włodars
sepultus in Cemeterio Ecclesiae Parochialis die sexta ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die
decima Julij Mortuus est in fano Joannes de Włoka Annorum duorum
Filius Jacobi Adalberti et Włodek Dyakowski in Stoboda Włodars sepul
tus in Templo ad aram Beatae et undecima ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die decima sexta mensis Octobris in Villa Lauryski mortuus
est in fano mercurium octo filia Porus Larebi et Marianna
Zakrzewski sepulta in Templo Eccl. Włodars Die decima
septima ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die vigesima quarta Octobris in Stoboda Włodars Mortuus
est in fano Salomea unius Ann generosus Hieronymus et
Justina filia sepulta in Cemeterio Ecclesiae Parochialis
Włodars Die vigesima quinta ejusdem mensis

3
Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die vigesima Octobris in Villa Lauryski mortuus est Generosus
Antonius Modrzejewski Annorum sue aetatis quinquaginta in Com
munione sanctae Matris Beatae non sine penitentia Confessio
sacri Viatici percipit sacramentum animam Deo reddidit Cuius
Corpus sepultum est in Cemeterio Beatae Parochialis Włodars
Die vigesima quarta ejusdem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die quarta mensis Novembris in Stoboda Włodars Mortuus
est in fano Joannes unius Ann filius Michał Błehinski
sepultus in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Włodars die quinta
ejusdem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die decima Novembris in Villa Lechaczka Parochialis Włodars
Mortuus est Generosus Dominicus Karwowski Ann
orum sue aetatis sedaginta in Communione sanctae Matris
Ecclesiae non sine penitentia Confessio sacri Viatici
percipit sacramentum animam Deo reddidit Cuius Corpus
sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Włodars
Die duodecima ejusdem mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo mens
la Plutyrce Parochialis Włodars Mortuus est Generosus Andreas Stup
ski Dupolites hujus Ville Annorum sue aetatis quadraginta sex
in Communione sanctae Matris Beatae non sine penitentia
sacri Viatici extremam unctionem percipit sacramentum animam Deo
reddidit Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochia
lis Włodars die vigesima septima ejusdem mensis et decima
quinta

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo Die
decima tertia Novembris in Villa Herodyscze mortuus est in fano
Filius Nicolaus Annorum septem et Laurentij Papecti sepul
tus in Cemeterio Ecclesiae Parochialis die decima quarta ejusdem

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo
Die vigesima Novembris in Oppido Włodarska Mortuus est in fano
Joannes Kossak Vesilifer in aetate Meschouris Annorum
sue aetatis viginti sex in Communione sanctae Matris Beatae
non sine penitentia extremam unctionem sacri Viatici percipit
sacramentum animam Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est
in Cemeterio Beatae Parochialis Włodars Die secunda Decembris

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die vigesima prima mensis Martii mortuus est Stephanus Infantus duorum septimanarum filius Marci in Anno Munkwlic. Sepultus in Cemeterio Eccl. Paro. voblesz excommunicatus quod Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo septimo die vigesima sexta mensis mortuus est infans Thomas filius. (Adiunctum dixerim) Joannis et Petronae Parochi. de vobledarska sepultus in Cemeterio Ecclesiae die vigesima quarta epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die decima prima mensis Januarii mortuus est in Villa d' Ezerbasz Parochi. Vobledarska generosus Antonius Polzys Annorum sui aetatis septuaginta in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales Vobledarska die decima nona epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima prima mensis Januarii mortuus est infans Joannes in Villa vobledarska filius Josephi et Agnetis Polowuslic. Sex septimanarum sepultus in Cemeterio Ecclesiae die vigesima quarta epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die decima quarta mensis Februarii mortua est in Villa Parochiales R. P. S. Anna vobledarska Annorum sui aetatis quadraginta novem in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales Sublaucio die decima quarta

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die octava mensis Martij mortuus est generosus Joannes Brevhacks in Villa Parochiales Annorum sui aetatis septuaginta octo in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales vobledarska die decima epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die decima quinta mensis Martij mortuus est infans Joannes Annorum duorum filius Antoni Parochiales vobledarska sepultus in Cemeterio Ecclesiae Parochiales die decima sexta Corpus

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima sexta mensis Martij mortuus est in Villa vobledarska Michael Kobicimilic Annorum sui aetatis quinquaginta duos non sine poenitentia in Communione sanctae Matris Ecclesiae sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum in Cemeterio Ecclesiae vobledarska die vigesima septima epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die septima Aprilis mortuus est in Villa vobledarska infans Joannes Annorum mensium filius Petri et Antonii et Catharinae Michalovocur. Camoraz. vobledarska sepultus in templo d' Ann. s. Catharinae die octava epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die undecima Aprilis mortuus est in Villa Parochiales filius Joannes Sektovskij Annorum sui aetatis quinquaginta quatuor in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Villa vobledarska die decima septima

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die decima septima Aprilis mortuus est in Oppido vobledarska Davidius Kozlovskij Annorum sui aetatis quadraginta quinque in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales vobledarska die decima octava epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die decima septima Aprilis mortuus est in Oppido vobledarska Joannes Alabastus Parochi. Annorum sui aetatis triginta duorum in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae vobledarska die decima octava epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima secunda Aprilis mortuus est in Villa Parochiales infans Josephus Annorum mensium quatuor filius Petri et Mariannae Annorum sui aetatis vigesima septima epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima septima Aprilis mortuus est in Villa vobledarska infans Marianna filia Petri et Catharinae Chelovuslic mensium novem sepultus in Cemeterio Ecclesiae die vigesima octava

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die quinta Maii mortuus est infans duorum mensium Filio Petri et Annae Tutorovskij Annorum sui aetatis vigesima septima sepultus in Cemeterio Ecclesiae die nona epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima sexta mensis Maii mortua est in Oppido vobledarska Petrus femina Petronella vobledarska Annorum sui aetatis triginta in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales vobledarska die vigesima septima epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die vigesima octava mensis Maii mortuus est in Villa vobledarska Petrus femina Petrus filia Annorum sui aetatis septuaginta in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochiales vobledarska die vigesima nona epudera

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo die trigesima prima mensis Maii mortua est Pa. Marianna Chelovuslic in Oppido vobledarska Annorum sui aetatis 24 in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine poenitentia sacri vaticii extremeque vultionis percepto Sacramento animam Deo reddidit Corpus sepultum in Cemeterio Ecclesiae die tertia Junij

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die decima quarta
 mensis Junij Mortua est Infans Nicolaus Annorum septem Filius Joh. Thadei illius
 Forstis & Libertand. conjugii sepultus in Cemeterio Ecclesiae Die decima quinta ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die decima quinta
 mensis Junij Mortuus est in Stoboda Wetzlarum Filius Georgius Cickanowus
 Annorum sub aetate septingenta quatuor in Communione sanctae Matris
 Ecclesiae non sine penitentia sacri vaticani percepto sacramento Annorum
 Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Die
 decima septima ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die decima septima
 mensis Julij Mortua est in Stoboda Wetzlarum Anna Dgbozka annorum
 sub aetate viginti quinque in Communione sanctae Matris Ecclesiae non sine pe
 nitentia sicut vaticani sumptu sacramento Extremi unctionis Annorum Deo
 reddidit Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio ejusdem Ecclesiae Parochialis
 Wetzlarum Die decima octava ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die vigesima quarta
 mensis Julij Mortuus est in Stoboda Wetzlarum Felicianus quatuor septuaginta
 Filius Joannis Josephi Kordicki conjugii legit. Sepultus in Cemeterio Ecclesiae
 Parochialis Wetzlarum Die eadem eadem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die vigesima sexta
 mensis Julij Mortuus est Infans Philippus septem mensium mappus Wetzlarum
 Sepultus in Cemeterio Ecclesiae Die eadem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die trigesima
 mensis Julij Mortua est Infans Helena novem menses annorum Filia Joannis &
 Mariae Prudisnikich in Stoboda Wetzlarum Sepulta Die prima Augusti in
 Cemeterio Ecclesiae
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die trigesima
 mensis Augusti Mortuus est Infans Nicolaus duodecim menses annorum Filius Joannis &
 Magdalend Trubnikich ex Stoboda Wetzlarum Sepultus in Cemeterio Ecclesiae
 Die quarta ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die vigesima
 mensis Augusti Mortuus est in Villa Kopsouka Jozefus con
 norum sub aetate quadraginta sex in Communione sanctae Matris
 Ecclesiae non sine penitentia sacri vaticani percepto sacramento Ann
 orum Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae
 Parochialis Wetzlarum die vigesima secunda ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die trigesima
 mensis Augusti Mortuus est in Villa Parhomowka Tobi Jarmuch
 illa Annorum sub aetate septuaginta sex in Communione sanctae
 Matris Ecclesiae non sine penitentia sanctae Confessionis & vaticani perce
 pto sacramento Annorum Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est in Ce
 meterio Ecclesiae Parochialis Wetzlarum die prima Septembris
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die trigesima
 mensis Iulij In oppido Wetzlarum Pius & Simon & Thomeuski Annorum
 sub aetate quinquaginta in Communione sanctae Matris Ecclesiae non

Line

5.
 sine penitentia sacri vaticani Extremi unctionis percepto sacramento
 Annorum Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae
 Parochialis Die quarta Septembris
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die decima
 tertia mensis Septembris In Stoboda Wetzlarum Ina Marianna Ann
 orum sub aetate Annorum sub aetate quadraginta in Communione sanctae
 Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri vaticani Extremi unctionis
 percepto sacramento Annorum Deo reddidit Cuius Corpus sepultum est
 in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Wetzlarum Die decima quarta ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die
 trigesima mensis Septembris Mortuus est Infans Nicolaus Annorum
 unum duorum Filius Joannis & Recla Dyakowskorum in Stoboda Wetzlarum
 Sepultus in Cemeterio ad Anam Blime Die prima Octobris
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die prima
 mensis Octobris Mortua est Infans Michaela Parochialis Wetzlarum
 Annorum septem Filius Adam Dyakowa Sepultus in Cemeterio
 Ecclesiae Parochialis Die secunda ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die undecima
 mensis Octobris Mortuus est Infans Johann Baptistus Annorum
 unum duorum Filius Joannis & Franciscae Dyakowskorum Sepultus in Ce
 meterio Ecclesiae Parochialis Wetzlarum die duodecima ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die decima
 quinta mensis Octobris Mortuus est in oppido Wetzlarum Infans Ste
 phanus Annorum trium Filius Mariae & Janocha Sepultus in Ce
 meterio Ecclesiae die decima quinta ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die
 decima quinta mensis Octobris Mortua est in Villa Parhomowka
 Anna Apollonia Lwanowka Annorum sub aetate octoginta in Com
 munione sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri vaticani
 Extremi unctionis percepto sacramento Annorum Deo reddidit
 Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae Parochialis Wetzlarum
 Die decima septima ejusdem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die trigesima
 mensis Novembris Mortuus est Infans Andreas Annorum sex & Man
 anno Annorum septem in oppido Wetzlarum Proles Alexandri & Marianae
 ne Dyakowskich conjugii legit. Sepultus in Cemeterio Ecclesiae
 Parochialis Wetzlarum die eadem die eadem Tom Filius Petrus
 Annorum die quarta Sepultus Annorum semiduum
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die
 decima Decembris Mortuus est Infans Annorum semiduum in Villa
 Dehachycha Filius Joannis Petri & Margaretae Die quinta Sepultus
 in Cemeterio Ecclesiae die undecima ejusdem ad lapidem
 Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo octavo Die ve
 gesima sexta mensis Decembris Mortuus est in Villa St. Dyakowice Jozef
 Jo. Pautowski Annorum sub aetate sexaginta duorum in Commu
 nione sanctae Matris Ecclesiae non sine penitentia sacri vaticani
 sacramento Cuius Corpus sepultum est in Cemeterio Ecclesiae die 27 Januarii

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo Octavo Die
gesima nona Mensis Martii mortuus est in Villa Lobwin generosus Andreas
Linski Annorum suae aetatis septuaginta sex in Communione sanctae matris
Ecclesie non sine penitentia sacri viatici extrinseci unctiois precceptorum
mentis corpus sepultum est in cimiterio Ecclesie Parochialis Votodan
Die trigesima ejusdem mensis

Annus Domini 1789

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo Octavo Die vigesima
nona mensis Martii in Stoboda vobis Frigore completus in ora nobilitatis
Paulus Geminec Annorum suae aetatis viginti sex corpus sepul-
tum est in Cimiterio Ecclesie Parochialis Votodan die secunda Januarii

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die nona
mensis Januarii in Stoboda vobis mortuus est Infans Catharina unius
septimanarum Filia nobilitatis Joannis et Mariannae Ladicki sepulta die deci-
ma ejusdem in Cimiterio Ecclesie

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 19 Junii
in Villa Plutence mortuus nobilitatis Petronilla Gredovska Annorum
aetatis suae 70 corpus sepultum est in Cimiterio Ecclesie Parochialis
Votodan Die 22 mensis Januarii

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 28
Februarii in Sauryli mortuus est infans Barbara unius anni Filia nobilitatis
Caroli et Mariannae Lubowich sepulta die nona ejusdem mensis Febr-
in Ecclesia sub Choro

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die decima
septima Februarii in Villa Horodysce mortuus est infans Theodorus
unius hebdomadarum filius Mathei et Eve Kyselich sepultus in Cimiterio
Ecclesie Parochialis Votodan die decima octava ejusdem mensis et anni

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 20 mensis
Februarii in Stoboda vobis mortuus est infans unius anni Theodorus
Pawoni et Agathe Wszenich filius sepultus in Cimiterio Ecclesie Parochie
Votodan die 22 ejusdem mensis et anni

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 28 Februarii
in Stoboda vobis mortuus Sophia Lepaynska vidua unius saeculorum
hinc mortuorum omnibus munita sepulta in Cimiterio Ecclesie Parochialis
die 10 mensis Martii

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 10 mensis
mortuus infans Apollonia Theodor et Annae filia unius anni sepultus
in Cimiterio Ecclesie Parochialis die 10 mensis Martii

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die vigesima
quinta mensis Martii mortuus nobilitatis Joannes Stule de Kopuska Parochie Votodan
sacramentis mortuorum rite munitus sepultus in Cimiterio Ecclesie
Parochialis Votodan die vigesima quinta ejusdem mensis et anni
Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die vigesima
quinta mensis Martii mortuus in Stoboda vobis nobilitatis Petrus Turnavsky Julia
mentis mortuorum munitus sepultus die vigesima Septima ejusdem mensis
et anni in Cimiterio Ecclesie Parochialis Votodanensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die Septima
Aprilis mortuus est Caspary nobilitatis Parentem Laurentii et Dorothae
Romanowich filius unius et medii sepultusque eadem die in
Cimiterio Ecclesie Parochialis Votodanensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die undecima
Aprilis mortuus est nobilitatis Joannes Duchmeyer in Villa Puterwarria
Parochie Votodanensis sacramentis omnibus munitus sepultus in Ec-
clesia Parochie Votodan die decima quinta anni ejusdem et mensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die decima quinta
mensis Junii mortuus in villa Kudmierska Parochie Votodan
Joanis et Mariannae Lutovsich filius sepultus die eadem anni et mensis
in Cimiterio Ecclesie Parochie Votodanensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die vigesima quarta
Aprilis mortuus Anna Lipnicha aetatis Annorum 26 sacramentis mortuorum ante
agonem rite promissa in villa Kudmierska Parochie Votodanensis sepultusque e
die vigesima Septima ejusdem mensis et anni in Cimiterio Ecclesie Parochie Votodan

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 16 mensis
mortuus Teresa Woticha sacramentis mortuorum ante agonem rite pro-
visa eadem die sepulta in Cimiterio Ecclesie Parochialis Votodanensis

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die 21 mensis
mortuus in Puterwarria Parochie Votodanensis Marianna Retnicha aetatis Annorum 70
sacramentis mortuorum ante agonem promissa sepulta die vigesima secunda
ejusdem mensis et anni in Cimiterio Ecclesie Parochialis Votodanensis - gratis pro Deo

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo nono Die vigesima
tertia mensis mortuus in Villa Turzoga Parochie Votodanensis Joannes unius
mortuus ante agonem promissa sepultus in Cimiterio Parochie Votodan
die 24 mensis

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo octava in Pto
da Wotodaj Anna Mariamorphia Annorum 70 Sacramentis mortuorum
ante agonem provisa Sepulta in Cemeterio Celsee Wotodaj 26 Februarij

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die trina martir
morta infans Honorata Thudri - & marianne Panalich - ad 66 filia
Sepultaque in Cemeterio Celsee Wotodaj hac die ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 27 Februarij
morta in Lichoerzha Francisca exptomorphia Annorum etatis 70 -
Sacramentis mortuorum ante agonem provisa - Sepulta in Cemeterio Celsee
Wotodaj hac die 27 mens & anni

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo octava Infans
huc Palena - Jannis Ludovici filia De Platyne - Sepultaque in Cemeterio
Celsee Wotodaj hac die 7ma martir -

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 10 Martij mortua
in quida Wotodacha Sophia Kuchurka vidua Annorum etatis 50 Sacramentis mor-
tuorum ante agonem provisa Sepulta in Cemeterio Celsee Wotodaj hac die ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 17ta Martij
morta in Villa Lauryli Parochie Wotodaj Ina Paulus Kulezha Pa-
drochiz etatis Annorum circa 70 Sacramentis mortuorum per
tractum huc infirmitatis provisa - nec non in Agone benedictio ne-
absolutione generali Sepulta in Cemeterio Celsee Parochiali Wotodaj
die 12 Martij Anno & mens ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 5o Aprilis
morta in Lichoerna Catarina Virgo Annorum etatis 30 Sacramentis mor-
tuorum provisa Sepulta in Cemeterio Celsee Wotodaj 26 Aprilis -

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo 26 Aprilis
morta in Tobarouba Francisca Petruschitz Annorum etatis 70 -
morta mortuorum ante agonem provisa - Sepulta in Cemeterio Celsee Parochiali Wotodaj
Cemeterio 26 Aprilis - Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 20 Aprilis
morta in Michalouba Antonium Targonski etatis Annorum 60 Sacramen-
tuorum ante agonem provisa Sepulta in Cemeterio Celsee Parochiali
Wotodaj die 21 Aprilis Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo mortua
in Villa Tharouba Par Wotod 26 Aprilis Simon Ragne uru -
juvenis - Annorum etatis 10 Sacramentis mortuorum ante agonem p
provisa Sepulta in Celsee Par Wotod Cemeterio 26 Aprilis - Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 13 Maji mor-
tua in quida Wotodacha Josephus Slavicus etatis Annorum 35 Sacramen-
tuorum ante agonem provisa Sepulta in Cemeterio Celsee
Parochiali Wotodaj die 13 Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 16 Maji mortua
in St. Guido Wotodacha Petrus Paulus filius anni unius anni Romani -
& Constantie Kraeuzlich et al. Sepultaque est hac die in Cemeterio
Celsee Parochiali Wotodaj

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo mortua in Lichoerzha
26 Junij Paulus Annorum 10 a bove transfectus. Filius Bartholomei &
Catharine Paschomuraw Sepultaque est in Cemeterio Celsee Par Wotodaj 26 Junij

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 19 Junij mor-
tua Stefanus unius anni Filius Jacobi & Marianne Kuchurka huc - Sepulta
de Michalouba Parochie Wotodaj Sepulta in Cemeterio Celsee Wotodaj
die 20 Junij Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 23 Junij mor-
tua in Torayce Eru Drua Martineus Elinha etatis Annorum circa 70 Sacramen-
tuorum ante agonem provisa = Sepulta in Cemeterio Celsee Par Wotodaj
24 Junij Anno ut supra =

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 5ta
Julij mortua in Rytkowarnia Parochie Wotodaj Brigida Pospyska etatis An-
norum 27 Sacramentis mortuorum ante agonem provisa. Sepulta in
Cemeterio Celsee Parochiali Wotodaj die 6ta hujus mensis Anno =

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo mortua in Rytkowarnia
die 10 Julij Theodor, Stephanus & Marianne Kuchurklich filii Ambrosii - Sepulta
Sepultaque in Cemeterio Celsee Parochiali Wotodaj die 22 Julij mens Junii

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 10 Julij mortua
in Michalouba Infans unius anni filius Michaelis & Apolonie Kuschelich -
Sepultaque in Cemeterio Celsee Parochiali Wotodaj die 19 Julij Anno ut supra

Anno Domini millenimo Septingentesimo nonagesimo die 5a Augusti
morta in Waryzha Marianne Kuchurka filia Annorum 15 Thomae & Marianne
Kuchurklich filia Sepulta in Cemeterio Celsee Par. Wotodaj - hac die 5a Aug.

Anno Dni 1790 die 21 Augusti mortua in Stoboda wotowa profum.
Anno unius Anni Felix Joannis & Agnetis Kemppelich et Ld. Sepu-
ta in Cemeterio Eccle wotoway 29 Augusti Anno ut supra -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo Die 10 Augusti mortua
in Rubicendi Joannei Horosjka Annorum 72. Sepultaque in Cemeterio Eccle
Parochialis Wotoway die 19 ejusdem mensis et anni -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo Die 5bris mortua
in Kutmierwola Petella Merciana Annorum 12 Filia mar. Andree Striana
ne Dyabonysch haug die sepulta in Ecclesia Par wotoway -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo Die 24 Novembri
mortua in Stoboda Wotoway infans Sabina trina habdo medus Filia sub-
Stephani & Brigide Tannaupich Sepultaq. hui die in Cemeterio Eccle Wotoway -

Anno Domini 1790 Die 26 Novembri mortuus infans in Wotoway
die Thomas filius Michaelis & Annice Diebysch - Sepultus in Cemeterio
Eccle Par wotoway 27 Novembri Anno ut supra -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo Die vero 27 No-
vembri mortua infans trium dierum Catarina filia Josephi & Agnetis Lielis filia
de Wotoway Sepultaq. hui die in Cemeterio Eccle Parochialis Wotoway -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo Die 10 Decembri mor-
tuis infans Joannes unius Anni filius Francisci & Agnetis Kemppelich de
Wotoway Sepultaque hui die in Cemeterio Eccle Parochialis Wotoway -

Annus 1791.

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo mortuus infans
Felician 16 Annum filius Thome & Angelae Waschowsky die 2. Januarij
Sepultus in Cemeterio Eccle Parochialis Wotoway 23 Januarij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 11 Januarij mortua
in Stoboda Wotoway Annorum 57 Sepultaque hui die in Cemeterio Eccle
Parochialis Wotoway -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 22 Januarij mor-
tuis in Wotoway Annorum 40 Sepulta in Cemeterio Eccle
Parochialis Wotoway die 23 Januarij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 26 Januarij
mortuus in Putzue infans David filius nob. Alberti & Alexandree
Tannaupich Sepultus in Cemeterio Eccle Par wotoway 27 Januarij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die
vero 27 Februarij mortuus in Opido Wotoway cujusdam nominis -

Magnificus Hieronimus Promialis in Periculo Regni, forte ad Ma-
gnam febre compulsum ad se occidendum, qui tamen presentis predicto de-
siderium adveniens Presbyteri vocatus imminuit. Sepultus in Ecclesia Paroch
Wotoway 28. 19 Februarij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 25 Martij
mortuus in Stoboda Wotoway infans unius Anni Valerianus filius Julii
Luca & Victorie Horosjka Sepultus in Cemeterio Eccle Par wotoway 26 Martij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo die 25 Martij
mortuus in Wotoway Annorum 60 Sacramentis mortuorum ante aquam
provisis Sepultus in Cemeterio Eccle Par wotoway 26 Martij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 17 Martij
mortua in Opido Wotoway Labor. Catharina - ignoti cognominis cura
mentis mortuorum ante aquam provisus Sepultus in Eccle Cemeterio
hui die 17 Martij -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 15 Aprilis
mortuus in Opido Wotoway infans Severinus unius Anni filius Isidorum &
Ceciliae Constantiae Wotoway Sepultus in Cemeterio Eccle Par wotoway
hui die 15 Aprilis -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo mortua in Villa
Schadowa Annorum 25 Sacramentis mortuorum ante aquam
provisis hui die qua vita desepit nempe ut supra sepulta in Cemeterio
Eccle Par wotoway -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 29 Aprilis mortua
in Stoboda Wotoway infans Josepha filia Julii Antonii & Mundeleone
Danderson Sepulta in Cemeterio Eccle Par wotoway die 30 Aprilis Anno ut supra -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die vero 28 Aprilis
mortuus in Wotoway infans g. mortuus filius Julii Antonii & Mundeleone
Danderson Sepultus in Cemeterio Eccle Par wotoway hui die
ut supra -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo mortua in Villa
Schadowa Annorum 210 Sacramentis mortuorum ante aquam
provisis Sepulta in Cemeterio Eccle Par wotoway 29 Aprilis Anno ut supra -

Anno Domini millelesimo septingentesimo nonagesimo primo Die 9 Junij mor-
tua in Thorswola Annorum 2. Annorum filia Andree & Petronelle die
pesslich Sepulta in Cemeterio Eccle Par wotoway hui die huius anni ut supra -

Anno 1791. Die 30 Martij mortuus Petrus Michael Traubmann
Annorum 63. Sacramentis mortuorum, sepultus
in Ecclesia ad S. Mariam Boathyima die 31 Martij Anno ut supra -

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 26 Junii
mortuus in Villa Tashum Sebastianus Wschlagli etatis annos 50 Sacramentis munitus
rem ante Cyonem primum sepultus in Cemeterio Ecclesie S. Petri Wschlagi 27 Junii
Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 3 Julii mortuus in
Episcopo Wotowarka Johann Paula filia hortalis & Johann Christoph conjugum legitimum
sepulta in Cemeterio Ecclesie S. Petri Wotowarka 4 Julii Anno id supra

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 23 Julii mortuus
in Episcopo Wotowarka Johann Sumanowli etatis annorum 71 Sacramentis munitus
ante Cyonem primum sepultus in Cemeterio Ecclesie Parochialis Wotowarka 24 Julii
Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 5 Augusti mor-
tuum in Episcopo Wotowarka Johann Johann Nepomucenus trium mensium filium
nobilitatis Romani & Constantie Kraicylich sepultus in Cemeterio Ecclesie Wotow-

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo mortua Johann
Anna die 20 Augusti filia nobilitatis adalberti & Margarethe Wotowarka sepulta in
Cemeterio Ecclesie Wotowarka huius die

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 26 Augusti
mortuus in Wotowarka infans Adelphius unius anni filius Augustini & Johannis
Nepomuceni & Johanna Wotowarka huius die in Ecclesia sepultus

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo die 10 Septembris
mortuus in Wotowarka uirgo Barbara 20 Annorum Sacramentis munitus
ante Cyonem primum sepulta in Cemeterio Ecclesie S. Petri Wotowarka 11 Septembris

Anno Domini milleimo septingentesimo nonagesimo primo mortuus in Episcopo
Wotowarka Apollonia hennigke Vidua die 25 Novembris Sacramentis munitus
ante Cyonem primum sepulta in Cemeterio Ecclesie S. Petri Wotowarka die 26 Septembris

Anno Domini 1791 die 30 Novembris mortuus in Wotowarka Lucas Wotowarka
duobus Sacramentis munitus ante Cyonem primum sepultus in Cemeterio
Ecclesie S. Petri Wotowarka - die Anno 1801 Anno ut supra

Anno 1790

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Decima Quinta Januarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Pa-
rochialis Wotowarcensis sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie S. Petri
Nominis Joannem Annorum 18 diej Secundo, Alium Senescentem Probuert de
Ludowarowka.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die Vi-
gesima Januarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Parochia-
lis Wotowarcensis sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie Antoniam Pau-
linam Serwiczowam, omnibus Sacramentis munitam Annorum Triginta de
Storobanki.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Vigesima Secunda Januarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ec-
clesie Parochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie
Gy

Christorum Dorotheam, omnibus Sacramentis munitam, Annorum Septi-
aginta, de Orochowa.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die Vige-
sima Secunda Januarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie So-
phiam Kaminiski, Sacramentis munitam, viduam Annorum Octo-
aginta, de Orochowa.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Vigesima Octava Januarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Eccl-
esie Parochialis Wotowarcensis, sepelivi in Ecclesia Senescentem Mariam
Dolanowam Sacramentis munitam Annorum Quadraginta etatis,
de Matwicha.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Secunda Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Parochi-
alis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie Joannem
Sturczowam, Sacramentis munitam Annorum Quadraginta de
Wotowarka.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Nona Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Pa-
rochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie
Senescentem Petrum Podwirski, Sacramentis munitam, Annorum
Quinquaginta Quatuor mortuam in Wotowarka.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die Deci-
ma Tertia Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Pa-
rochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie
Julianam Szymonowam munitam Sacramentis Penitentiae Annorum
Quinquaginta, de Kotochysce Parva.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Decima Quinta Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Eccl-
esie Parochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Eccl-
esie Senescentem Rosaliam Marwinski Annorum Nondaginta, qui ob
nimiam calorem, ac fetorem ex fornace subitaneè mortuus in Ec-
clesia Parva.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Vigesima Tertia Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie
S. Petri Joannem Fedorowam filium Senescentem Ludowicki de Eccl-
esia Parva.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Vigesima Secunda Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Parochia-
lis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie Senescentem
Annorum Quatuordecim Joannem Sacramentis munitum, de Kotochysce.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die Vige-
sima Tertia Februarij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Pa-
rochialis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie In-
fantem Mariam Serwiczowam filiam Senescentum Andree & Mariam
Kuberski, Annorum Duorum de Storobanki.

Anno Domini Milleimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo die
Quinta Martij Ego P. Mathias Mierinski Vicarius Ecclesie Parochi-
alis Wotowarcensis, sepelivi in Cemeterio Eisdem Ecclesie Joannem
Annam

Quorum Interim Cosimium, filium Perencorum: Andrei P. Episcopi. De Włodarska.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Quarta Martij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi Infantem Nominis Paulinam Filiam Cosimii & Alexandra Jadruchick, filium Annorum in Cementerio ejusdem Ecclesie, de Lawadowia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Septima Martij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Antoninam Mordielowiczam, Annorum Septem, Sacramentis munitam, de Lawadowia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Tertia Aprilis, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Mariam Paulichowiczam Annorum Triginti, Sacramentis munitam de Rodyocze Magna.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Quarta Aprilis, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Infantem Nominis Filium Perencii, Pauli Mordielowiczam, Annorum unum, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Octava Aprilis, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Virginem Nominis Beclam, Filiam Anna Perencowicz, Annorum sedecim, Sacramentis munitam de Rodyocze Magna.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Quinta Aprilis, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Infantem Nominis Ceciliam Filiam Perencorum Joannae & Teresia Guzyckich, Annorum Trium, de Wasyliska.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Secunda Maji, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio Infantem Nominis Josephum filium Perencorum Regorij & Annae, Mordielowiczam, Annorum septem, de Torayca.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Tertia Maji, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Catharinam Lawrentiam Annorum Quadraginta omnibus Sacramentis munitam de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Quinta Maji, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Infantem Nominis Stephanum filium Perencorum Joannis & Mariannae Mordielowicz de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Septima Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Infantem Nominis Stephanum filium Stephani & Marianna Parapolskich de Włodarska.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Sebastianum Annorum Annorum Triginti Trium, Sacramentis munitum de Kattinowia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Septima Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sex etatis Joannem, Inephi & Catharina Wypislich de Włodarska.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Octava Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Agnam Mordielowiczam, Annorum sexaginta, omnibus Sacramentis munitam, de Torayca.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Nona Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Mariannam Mordielowiczam, Annorum sexaginta, de Mitycica.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Prima Julij, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi Infantem Nominis Franciscum Mordielowiczam, Annorum sexaginta, de Mordielowia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Augusta, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Septima Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Octava Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Nona Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Decima Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Undecima Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo Die Decima Duodecima Augusti, Ego S. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis Włodarsensis, Sepelivi in Cementerio ejusdem Ecclesie Perencowiczam Perencowiczam Annorum sexaginta, de Lawaduwia.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Die Decimo Decembris Ego P. Mathias Mincinski Vicarius
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in ipsa ec-
clesia Perillustrem Magnificam Daminam Barbaram My-
stowiskam Craciviam Preshiensem Rujovicensem Anoniam
giato Octo omnibus sacramentis munitam. De Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Die Vigesima Secunda Decembris Ego P. Mathias Mincinski Vicarius
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio
ejusdem Ecclesie Infantem Annonum Quingue. Nomine Pau-
lum Filium Senexi Domini Wazarscis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Die Vigesima Secunda Decembris Ego P. Stanislaus Leganowski
Canonius Amendaris Ecclesie Parochialis Wolodarscensis sepelivi in
Cimiterio ejusdem Ecclesie Infantem Nomine Parvulae Filium
Senexi Augusti Anni unius. De Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Die Vigesima Quarta Decembris Ego P. Stanislaus Leganowski
Canonius Amendaris Ecclesie Parochialis Wolodarscensis sepelivi
in Cimiterio ejusdem Ecclesie Puerum Nomine Nicolai Fi-
lium Senexi Mathi Lubicki Medici Anni de Korodysicre.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Secundo
Die Vigesima Septima Decembris Ego P. Stanislaus Leganowski
Canonius Amendaris Ecclesie Parochialis Wolodarscensis sepelivi in
Cimiterio ejusdem Ecclesie Felicem Duchol Annum Viginti Sex
de Plutryce.

Anno 1793

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio
Die Prima Januarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Defunctam Ludovicam Leprosam Sacramentis munitam Anni
rum Quadragesima Sex. De Korodysicre Magda.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Quarta Januarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nicholam Anni Quinguentis Sacramentis munitum
de Plutryce.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die Sexta
Januarij Ego P. Stanislaus Leganowski Canonius Amendaris Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Stephanum Filium Senexi Joannis Augusti An-
ni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die Decima
Januarij Ego P. Stanislaus Leganowski Canonius Amendaris Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Infantem Nomine Juliammam Filiam Senexi Mathi Lubicki Anni unius
etatis de Korodysicre.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Decima Januarij Ego P. Stanislaus Leganowski Canonius Amendaris Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Infantem Nomine Juliammam Filiam Senexi Mathi Lubicki Anni unius
etatis de Korodysicre.

Decima Januarij Ego Pater Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Infantem de Wazylicha. Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die Decima
Quinta Januarij Ego P. Stanislaus Leganowski Canonius Amendaris Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Joannem Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die Decima
Secunda Januarij Ego P. Stanislaus Leganowski Canonius Amendaris Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Joannem Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die Tertia
Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie Parochialis
Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie Infantem
Annonum Quingue. Nomine Alexandrum de
Orchowka.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Undecima Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Joannem Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Decima Quarta Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Joannem Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Decima Sexta Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Decima Septima Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Vigesima Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Vigesima Quinta Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Vigesima Sexta Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Tertio Die
Vigesima Septima Februarij Ego P. Mathias Mincinski Vicarius Ecclesie
Parochialis Wolodarscensis sepelivi in Cimiterio ejusdem Ecclesie
Puerum Nomine Antonium Anni unius etatis de Wazylicha.

eclesia Parochialis Wolodarsensis, sepelivi in Cemeteryo
dem Ecclēsiā Infantum Annorum Quatuordecim
Josephi & Petri Obdiensium Nomine Parentum De Ho-
rodysce.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Quarto
Die Decima Mense Januarij, Ego P. Mathias Tricinski, Vicarius
Ecclēsiā Parochialis Wolodarsensis, sepelivi in Cem-
eterio Eiusdem Ecclēsiā Perillustrem Annam Gricularam Pa-
rentum Rowogodensium, Annorum Viginti Quatuor et
venerunt Penitentia De Rodysce.

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Quarto
Die Vigesima Mense Januarij, Ego P. Mathias Tricinski, Vicarius
Ecclēsiā Parochialis Wolodarsensis, sepelivi in Cemeteryo E-
iusdem Ecclēsiā, Pereneram Ignatam Possuendam Annorum Ecclē-
siā, Annorum sexagesimo De Lawaduwia.